
CONTRATO DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA No. FSV-
02/2018 "GESTIÓN DE COBRO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA

CARTERA HIPOTECARIA DEL FSV"

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: CONTRATO DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA No. FSV-
02/2018 "GESTIÓN DE COBRO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA
CARTERA HIPOTECARIA DEL FSV"

Código de adquisición
o contratación:

C5 LP022018

Monto: $175,000.00

Nombre de la
contraparte:

SOCIEDAD OUTSOURCING MURILLO, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

22/10/2018-21/10/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

09/10/2019

Forma de contratación: Licitación Pública

27/04/2024 04:43 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


